sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších predpisov, podľa cenovej kalkulácie uvedenej v 

Prílohe č. 2, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy. 

6.2  Celková cena za celý predmet plnenia zmluvy je vo výške: 

Celková cena bez DPH   30 360,- EUR 

DPH      6 072,- EUR 

Celková cena s DPH   36 432,- EUR 

(Slovom: tridsaťšesťtisícštyristotridsaťdva   EUR) 

6.3 Cena za upratovanie a čistenie stanovená v tejto zmluve je maximálna a konečná a zahŕňa všetky 

náklady, ktoré Poskytovateľ vynaloží za účelom splnenia predmetu tejto zmluvy.  Jednotkové ceny 

služieb, z ktorých vychádza celková cena podľa tejto zmluvy, sú uvedené v Prílohe č.